1.1 1,00 Eur/m2/rok za obdobie od nadobudnutia účinnosti nájomnej zmluvy do konca 
mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť územné rozhodnutie na stavbu na 
predmete nájmu, najneskôr však do konca mesiaca, v ktorom uplynie 7 rokov od 
nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, čo pri výmere 405 m2 predstavuje 405,00 Eur 
ročne, (slovom štyristopäť eur), 

1.2 0,50 Eur/m2/rok za obdobie od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci, 
v ktorom nadobudne právoplatnosť územné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu, 
do konca mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť stavebné povolenie na stavbu 
na predmete nájmu, najneskôr však do konca mesiaca, v ktorom uplynie 8,5 roka od 
nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, čo pri výmere 405 m2 predstavuje 202,50 Eur 
ročne, (slovom dvestodva eur päťdesiat centov), 

1.3 20,00 Eur/m2/rok za obdobie od mesiaca nasledujúceho po nadobudnutí 
právoplatnosti stavebného povolenia na stavbu na predmete nájmu, najneskôr však od 
mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom uplynie 8,5 rokov od nadobudnutia 
účinnosti tejto zmluvy na dobu neurčitú, čo pri výmere 405 m2 predstavuje 8 100,00 
Eur ročne, (slovom osemtisícsto eur). 

2. alternatíva hlavného mesta 
2.1 5,00 Eur/m2/rok za obdobie od nadobudnutia účinnosti nájomnej zmluvy do konca 

mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť územné rozhodnutie na stavbu na 
predmete nájmu, najneskôr však do konca mesiaca, v ktorom uplynie 7 rokov od

[...]

účinnosti tejto zmluvy do konca mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť 
kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu, najneskôr však do konca 
mesiaca, v ktorom uplynie 11 rokov od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, čo pri 
výmere 405 m2 predstavuje 12 150,00 Eur ročne, (slovom dvanásťtisícstopäťdesiat 
eur), 

2.3 27,00 Eur/m2/rok za obdobie od mesiaca nasledujúceho po nadobudnutí 
právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia na stavbu na predmete nájmu, najneskôr 
však od mesiaca, nasledujúceho po mesiaci, v ktorom uplynie 11 rokov od 
nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy na dobu neurčitú, čo pri výmere 405 m2 
predstavuje 10 935,00 Eur ročne, (slovom desaťtisícdeväťstotridsaťpäť eur). 

2. Ročné nájomné podľa odseku 1 tohto článku sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom 

účinnosti tejto zmluvy v pravidelných štvrťročných splátkach vždy do 15. dňa príslušného 
kalendárneho štvrťroka na účet prenajímateľa číslo (IBAN): SK58 7500 0000